

## Kongernes Feriepark - Gilleleje ApS

Helsingevej 44, 3230 Græsted

CVR-nr. 35 14 19 95

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Kim Lundshøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kongernes Feriepark - Gilleleje ApS Helsingevej 44 3230 Græsted
	CVR-nr.: 35 14 19 95
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Lundshøj, Direktør
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Accumulator Holding ApS CVR nr. 35141987

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af Kongernes Feriepark i Gilleleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.107.482 mod 2.046.880 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 360.711 mod 279.532 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.107.482</b>	<b>2.046.880</b>
1 Personaleomkostninger	-902.247	-964.017
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-310.790	-298.589
<b>Driftsresultat</b>	<b>894.445</b>	<b>784.274</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-432.130	-422.786
<b>Resultat før skat</b>	<b>462.315</b>	<b>361.488</b>
2 Skat af årets resultat	-101.604	-81.956
<b>Årets resultat</b>	<b>360.711</b>	<b>279.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	360.711	279.532
<b>Disponeret i alt</b>	<b>360.711</b>	<b>279.532</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	30.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>60.000</u>
4 Grunde og bygninger	7.634.152	7.614.779
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	756.730	910.893
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.390.882</u>	<u>8.525.672</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.420.882</u></b>	<b><u>8.585.672</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	171.245	190.762
Varebeholdninger i alt	<u>171.245</u>	<u>190.762</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.109	385.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.150	25.150
Andre tilgodehavender	36.217	36.217
Periodeafgrænsningsposter	0	31.250
Tilgodehavender i alt	<u>320.476</u>	<u>478.537</u>
Likvide beholdninger	591.419	146.660
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.083.140</u></b>	<b><u>815.959</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.504.022</u></b>	<b><u>9.401.631</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	844.641	483.930
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>924.641</b>	<b>563.930</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	181.363	100.285
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>181.363</b>	<b>100.285</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	4.897.607	5.277.023
7 Leasingforpligtelser	125.700	198.190
8 Anden gæld	807.692	884.615
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	783.499	843.247
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.614.498	7.203.075
9 Kortfristet del af langfristet gæld	540.043	540.043
Gæld til pengeinstitutter	1.171	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	150.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.476	114.109
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.526	0
Anden gæld	695.304	662.753
Periodeafgrænsningsposter	0	67.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.783.520	1.534.341
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.398.018</b>	<b>8.737.416</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.504.022</b>	<b>9.401.631</b>

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	483.930	563.930
Årets overførte overskud eller underskud	0	360.711	360.711
	<b>80.000</b>	<b>844.641</b>	<b>924.641</b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	785.827	879.465
Pensioner	89.338	42.748
Andre omkostninger til social sikring	27.082	41.804
	<b>902.247</b>	<b>964.017</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.526	0
Årets regulering af udskudt skat	81.078	81.956
	<b>101.604</b>	<b>81.956</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	150.000	150.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-90.000	-60.000
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-120.000</b>	<b>-90.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>30.000</b>	<b>60.000</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	7.916.360	7.916.360
Tilgang i årets løb	146.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>8.062.360</b>	<b>7.916.360</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-301.581	-189.154
Årets afskrivninger	-126.627	-112.427
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-428.208</b>	<b>-301.581</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>7.634.152</b>	<b>7.614.779</b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.205.425	1.012.423
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>193.002</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.205.425</u></b>	<b><u>1.205.425</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-294.532	-138.370
Årets afskrivninger	<u>-154.163</u>	<u>-156.162</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-448.695</u></b>	<b><u>-294.532</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>756.730</u></b>	<b><u>910.893</u></b>
<b>6. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	5.288.607	5.668.023
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-391.000</u>	<u>-391.000</u>
	<b><u>4.897.607</u></b>	<b><u>5.277.023</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.822.000</u>	<u>3.213.000</u>
<b>7. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	197.820	270.310
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-72.120</u>	<u>-72.120</u>
	<b><u>125.700</u></b>	<b><u>198.190</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	884.615	961.538
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-76.923</u>	<u>-76.923</u>
	<b><u>807.692</u></b>	<b><u>884.615</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>480.769</u>	<u>557.600</u>

## Noter

---

### 9. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	5.288.607	391.000	4.897.607	2.822.000
Leasingforpligtelser	197.820	72.120	125.700	0
Anden gæld	884.615	76.923	807.692	480.769
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	783.499	0	783.499	0
	<b>7.154.541</b>	<b>540.043</b>	<b>6.614.498</b>	<b>3.302.769</b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til penge- og realkreditinstitutter, 5.289 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.634 t.kr.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser vedr. gældsbev. 961 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.634 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Accumulator Holding ApS, CVR-nr. 35141987 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.